
UCHWAŁA NR XV/87/2025 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2025  r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.  ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 )   Rada Gminy  Krasnosielc  uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 100 822,00 zł do łącznej kwoty           
62 418 325,52 zł z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie  43 420 158,02  zł                w tym  dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej               i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami  w kwocie 
5 478 631,79 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie  18 998 167,50 zł           zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 100 822,00 zł do łącznej  kwoty             
64 575 116,02 zł z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  41 322 077,02 zł                 w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej              i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5 478 631,79 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie  23 253 039,00 zł         oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków 
budżetowych zgodnie z załącznikami     Nr 2, Nr 2a    do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się plan dla wydzielonych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych 
i wydatków nimi finansowanych  zgodnie z  załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 405C15CF-23B6-45AD-A3F8-6B52172FE230. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/87/2025 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżeotwych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 623 933,55 12 779,00 5 636 712,55  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 886 529,00 12 779,00 3 899 308,00  

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

3 871 299,00 12 779,00 3 884 078,00 
 

801   Oświata i wychowanie 201 002,20 71 150,00 272 152,20  
 80195  Pozostała działalność 0,00 71 150,00 71 150,00  

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 71 150,00 71 150,00 
 

851   Ochrona zdrowia 1 150 500,00 16 893,00 1 167 393,00  
 85195  Pozostała działalność 1 147 500,00 16 893,00 1 164 393,00  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 16 893,00 16 893,00 
 

Razem: 62 317 503,52 100 822,00 62 418 325,52  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 405C15CF-23B6-45AD-A3F8-6B52172FE230. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/87/2025 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 012 160,55 -864 042,00 7 148 118,55 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 239 631,00 -864 042,00 5 375 589,00 
  4260 Zakup energii 103 400,00 50 000,00 153 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 174 000,00 151 070,00 325 070,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 871 299,00 12 779,00 3 884 078,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 829 632,00 -1 077 891,00 751 741,00 

600   Transport i łączność 6 417 442,80 212 000,00 6 629 442,80 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 227 874,00 212 000,00 6 439 874,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 50 000,00 62 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 281 198,00 70 000,00 351 198,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 743 676,00 92 000,00 1 835 676,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 343 600,00 15 000,00 358 600,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 274 600,00 15 000,00 289 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 15 000,00 57 000,00 

720   Informatyka 55 000,00 20 000,00 75 000,00 
 72095  Pozostała działalność 55 000,00 20 000,00 75 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 5 359 312,42 148 000,00 5 507 312,42 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 255 755,00 118 000,00 4 373 755,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 845 040,00 48 000,00 2 893 040,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489 691,00 8 000,00 497 691,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 700,00 50 000,00 197 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 183 000,00 9 102,00 192 102,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 22 000,00 2 000,00 24 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 490,00 898,00 104 388,00 
 75095  Pozostała działalność 702 850,00 30 000,00 732 850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 20 000,00 97 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 795 180,68 87 000,00 882 180,68 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 405C15CF-23B6-45AD-A3F8-6B52172FE230. Podpisany Strona 1



 75412  Ochotnicze straże pożarne 755 653,00 87 000,00 842 653,00 
  4260 Zakup energii 45 000,00 20 000,00 65 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 332,00 30 000,00 104 332,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 320,00 37 000,00 368 320,00 

801   Oświata i wychowanie 20 391 667,20 90 864,00 20 482 531,20 
 80101  Szkoły podstawowe 14 063 635,00 -65 325,00 13 998 310,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 753,00 -4 451,00 108 302,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 733 357,00 30 268,00 1 763 625,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 94 870,00 -71 150,00 23 720,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 552 912,00 -19 992,00 532 920,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 610 330,00 5 275,00 615 605,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 9 714,00 13 714,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 229,00 -4 439,00 24 790,00 
 80104  Przedszkola 2 453 436,00 11 718,00 2 465 154,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 718,00 -2 497,00 32 221,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293 710,00 5 283,00 298 993,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 44 979,00 10 000,00 54 979,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 66 491,00 -1 068,00 65 423,00 
 80107  Świetlice szkolne 220 489,00 981,00 221 470,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 154 525,00 3 000,00 157 525,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 674,00 -2 019,00 9 655,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 528 312,00 0,00 528 312,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -867,00 19 133,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 867,00 3 667,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 546 438,00 -4 085,00 1 542 353,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 336,00 -4 085,00 75 251,00 
 80195  Pozostała działalność 192 696,00 142 300,00 334 996,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 142 300,00 142 300,00 

852   Pomoc społeczna 2 288 099,00 40 000,00 2 328 099,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 348 000,00 30 000,00 378 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 348 000,00 30 000,00 378 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 600,00 3 000,00 6 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 3 000,00 6 600,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 880 963,00 5 000,00 885 963,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 405C15CF-23B6-45AD-A3F8-6B52172FE230. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 5 000,00 17 500,00 
 85295  Pozostała działalność 189 389,00 2 000,00 191 389,00 
  3110 Świadczenia społeczne 52 300,00 2 000,00 54 300,00 

855   Rodzina 4 625 636,00 2 000,00 4 627 636,00 
 85508  Rodziny zastępcze 28 500,00 2 000,00 30 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 28 500,00 2 000,00 30 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 136 826,00 330 000,00 3 466 826,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 300 340,00 200 000,00 2 500 340,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 286 014,00 200 000,00 2 486 014,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2 500,00 30 000,00 32 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 30 000,00 31 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 398 144,00 100 000,00 498 144,00 
  4260 Zakup energii 66 770,00 50 000,00 116 770,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 106 770,00 50 000,00 156 770,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 434 321,00 20 000,00 5 454 321,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 778 000,00 20 000,00 3 798 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 10 000,00 33 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 10 000,00 38 000,00 

Razem: 64 474 294,02 100 822,00 64 575 116,02 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 405C15CF-23B6-45AD-A3F8-6B52172FE230. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2a do uchwały nr XV/87/2025 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 5 871 231,00 - 1 065 112,00 4 806 119,00  
  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 836 231,00 - 1 065 112,00 4 771 119,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 300,00 0,00 135 300,00  
    Modernizacja i rozbudowa SUW w Amelinie - opracownie projektu 135 300,00 0,00 135 300,00  
   6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 871 299,00 12 779,00 3 884 078,00  

    
Poprawa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy 
Krasnosielc 3 871 299,00 12 779,00 3 884 078,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 829 632,00 - 1 077 891,00 751 741,00  

    
Poprawa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy 
Krasnosielc 1 829 632,00 - 1 077 891,00 751 741,00  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 35 000,00 0,00 35 000,00  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00  
    Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Krasnosielc 35 000,00 0,00 35 000,00  
 600   Transport i łączność 5 844 676,00 92 000,00 5 936 676,00  
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 151 000,00 0,00 151 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00  

    

Budowa oświetlenia ulicznego w ramach zadania inwestycjnego pn."Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 544 relacji Przasnysz - Ostrołęka na odci nku od km131+530 
do km 132+430 na terenie gminy Krasnosielc" 

140 000,00 0,00 140 000,00 
 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00  

    
Zakup wiaty przystankowej wraz z montażem na drodze woj. 544  przy zjeździe na  
Niesułowo 11 000,00 0,00 11 000,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 5 693 676,00 92 000,00 5 785 676,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 743 676,00 92 000,00 1 835 676,00  
    Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Wólka Rakowska 0,00 92 000,00 92 000,00  
    Przebudowa drogi gminnej w Niesułowie 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 405C15CF-23B6-45AD-A3F8-6B52172FE230. Podpisany Strona 1



    Przebudowa drogi w miejscowości Bagienice Szlacheckie 64 000,00 0,00 64 000,00  
    Przebudowa infrastruktury drogowej w gminie Krasnosielc II etap 1 657 335,00 0,00 1 657 335,00  

    
Przebudowa Infrastruktury drogowej w Gminie Krasnosielc wraz z zakupem sprzętu 
do jej utrzymania - etapI 22 341,00 0,00 22 341,00  

   
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 950 000,00 0,00 3 950 000,00 
 

    Przebudowa infrastruktury drogowej w gminie Krasnosielc II etap 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  

    
Przebudowa Infrastruktury drogowej w Gminie Krasnosielc wraz z zakupem sprzętu 
do jej utrzymania - etapI 950 000,00 0,00 950 000,00  

 630   Turystyka 3 957 188,00 0,00 3 957 188,00  
  63095  Pozostała działalność 3 957 188,00 0,00 3 957 188,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 188,00 0,00 537 188,00  
    Budowa kompleksu turystyczno- sportowego nad rzeką Orzyc 506 188,00 0,00 506 188,00  

    Ogrodzenie placu zabaw na kompleksie rekreacyjno sportowym nad Orzycem. 31 000,00 0,00 31 000,00  

   
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 420 000,00 0,00 3 420 000,00 
 

    Budowa kompleksu turystyczno- sportowego nad rzeką Orzyc 3 420 000,00 0,00 3 420 000,00  
 750   Administracja publiczna 240 050,00 0,00 240 050,00  
  75095  Pozostała działalność 240 050,00 0,00 240 050,00  
   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 194 441,00 0,00 194 441,00  

    

Zwiększenie bezpieczeństwa usług oraz infrastruktury telinformatycznej  w Urzędzie 
Gminy w Krasnosielcu w ramach projektu grantowego   -" Cyberbezpieczny 
Samorząd" 

194 441,00 0,00 194 441,00 
 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 609,00 0,00 45 609,00  

    

Zwiększenie bezpieczeństwa usług oraz infrastruktury telinformatycznej  w Urzędzie 
Gminy w Krasnosielcu w ramach projektu grantowego   -" Cyberbezpieczny 
Samorząd" 

45 609,00 0,00 45 609,00 
 

 752   Obrona narodowa 107 500,00 0,00 107 500,00  
  75295  Pozostała działalność 107 500,00 0,00 107 500,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 107 500,00 0,00 107 500,00  

    

Zapewnienie ciągłości dostaw energii elektrycznej, paliwa i łączności, transportu i 
wody pitenej oraz sprzętu kwatermistrzowskiego dla ratowników i osób 
poszkodowanych 

107 500,00 0,00 107 500,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 405C15CF-23B6-45AD-A3F8-6B52172FE230. Podpisany Strona 2



 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 360 320,00 37 000,00 397 320,00  
  75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00  

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00  

    Dofinansowanie do zakupu samochodu dla KPPolicji w Makowie Maz. 20 000,00 0,00 20 000,00  
  75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 9 000,00 0,00 9 000,00  

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 9 000,00 0,00 9 000,00  

    
Dofinansowanie do budowy masztu antenowego znajdującego się na budynku PSP w 
Makowie Maz. 9 000,00 0,00 9 000,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 331 320,00 37 000,00 368 320,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 320,00 37 000,00 368 320,00  
    Modernizacja Garażu OSP w Pienicach  60 000,00 0,00 60 000,00  
    Modernizacja strażnicy w Wólce Drążdżewskiej 271 320,00 37 000,00 308 320,00  
 801   Oświata i wychowanie 101 521,00 0,00 101 521,00  
  80101  Szkoły podstawowe 25 000,00 0,00 25 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00  
    Utwardzenie placu przed Szkołą Podstawową w Rakach  25 000,00 0,00 25 000,00  
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 24 000,00 0,00 24 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00  

    Zakup kotła warzelnego do stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Krasnosielcu 24 000,00 0,00 24 000,00  
    Zakup zmywarki do stołówki w Przedszkolu w Krasnosielcu  0,00 0,00 0,00  
  80195  Pozostała działalność 52 521,00 0,00 52 521,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00  

    
Wykonanie projektu na budowę ścieżki przyrodniczo- edukacyjnej  "Z lasem za pan 
brat" 24 600,00 0,00 24 600,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 921,00 0,00 27 921,00  

    Zakup wyposażenia na plac zabaw przy Szkole Podstwwowej w Drążdżewie 27 921,00 0,00 27 921,00  
 851   Ochrona zdrowia 2 216 504,00 0,00 2 216 504,00  
  85195  Pozostała działalność 2 216 504,00 0,00 2 216 504,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 405C15CF-23B6-45AD-A3F8-6B52172FE230. Podpisany Strona 3



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 869 004,00 0,00 869 004,00  
    Budowa ośrodka zdrowia w Krasnosielcu  869 004,00 0,00 869 004,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00  
    Budowa ośrodka zdrowia w Krasnosielcu  200 000,00 0,00 200 000,00  

   
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 147 500,00 0,00 1 147 500,00 
 

    Budowa ośrodka zdrowia w Krasnosielcu  1 147 500,00 0,00 1 147 500,00  
 855   Rodzina 1 050 640,00 0,00 1 050 640,00  
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 050 640,00 0,00 1 050 640,00  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00  

    Budowa żłobka samorządowego w Krasnosielcuw ramach programu Maluch + 500 000,00 0,00 500 000,00  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 640,00 0,00 550 640,00  

    Budowa żłobka samorządowego w Krasnosielcuw ramach programu Maluch + 550 640,00 0,00 550 640,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 282 000,00 0,00 282 000,00  
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 187 500,00 0,00 187 500,00  

   
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

187 500,00 0,00 187 500,00 
 

    Mazowsze dla czystego powietrza- dotacje dla mieszkańców 187 500,00 0,00 187 500,00  
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 94 500,00 0,00 94 500,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 500,00 0,00 94 500,00  
    Modernizacja oświetlenia ulicznego  w miejscowości Krasnosielc 94 500,00 0,00 94 500,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 157 521,00 0,00 4 157 521,00  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 155 000,00 0,00 3 155 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 130 000,00 0,00 3 130 000,00  
    Rozbudowa i remont budynku  Gminnego Ośrodka Kultury w Krasnosielcu 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  
    Wykonanie projektu na budowę świetlicy wiejskiej w Krasnosielcu Leśnym 65 000,00 0,00 65 000,00  
    Wykonanie projektu na rozbudowę świetlicy wiejskiej w Amelinie 65 000,00 0,00 65 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 405C15CF-23B6-45AD-A3F8-6B52172FE230. Podpisany Strona 4



   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00  
    Zakup gruntu pod budowę świetlicy wiejskiej w Krasnosielcu Leśnym 25 000,00 0,00 25 000,00  
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 950 000,00 0,00 950 000,00  

   
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

950 000,00 0,00 950 000,00 
 

    
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy ołtarzu głównym i ołtarzu bocznym w 
kościele pw. św. Jana Kantego w Krasnosielcu 950 000,00 0,00 950 000,00  

  92195  Pozostała działalność 52 521,00 0,00 52 521,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 521,00 0,00 52 521,00  
    Wyposażenie placu zabaw w Karolewie 27 306,00 0,00 27 306,00  
    Wyposażenie placu zabaw w miejscowości Pienice 25 215,00 0,00 25 215,00  
   
 Razem 24 189 151,00 - 936 112,00 23 253 039,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 405C15CF-23B6-45AD-A3F8-6B52172FE230. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

Plan dochodów budżetowych zwiększono o kwotę 100 822,00 zł  w tym: 
W rozdziale 01043 § 6258 o kwotę  12779 zł – dotacja na dofinansowanie do  zadania inwestycyjnego pn. 
„Poprawa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Krasnosielc” 
W rozdziale 80195 § 6330 o kwotę 71150 zł – dotacja na dofinansowanie  projektu „Mała Szkoła BIS” 
W rozdziale 85195 § 0750  o kwotę 16893 zł – czynsz za wynajmowany Ośrodek Zdrowia w Krasnosielcu. 
Plan wydatków budżetowych zwiększono o kwotę  100 822,00 zł  w tym:  
W rozdziale 01043 zmniejszono plan wydatków o kwotę 864042 zł limity przesunięto do innych rozdziałów 
. Zmniejszenie planu wydatków wynika ze zwrotu podatku Vat od zadania pn. „Poprawa infrastruktury w 
zakresie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Krasnosielc” 
W rozdziale 60016 zwiększono plan wydatków o kwotę 212000 zł  z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
120000 zł (związane z zimowym utrzymaniem dróg) oraz wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „ 
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Wólka Rakowska” -92000 zł  
W rozdziale 70005 zwieszono plan wydatków o kwotę 15000 na remont budynku w Drążdżewie. 
W rozdziale 72095 zwiększono plan wydatków o kwotę 20000 zł na zakup wyposażenia informatycznego.  
W rozdziale 75023 zwiększono plan wydatków o kwotę 118000 zł na wynagrodzenia – wypłata nagród 
jubileuszowych po zaliczeniu stażu pracy oraz zakup materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych. 
W rozdziale 75095 zwiększono plan wydatków o kwotę 30000 zł na zakup materiałów i usługi pozostałe.  
W rozdziale 75412 zwiększono plan wydatków o kwotę 87000 zł na  zakup energii i usług pozostałych oraz 
wykonanie dodatkowych prac przy modernizacji strażnicy OSP w Wólce Drążdżewskiej.  
W dziale 801 zwiększono plan wydatków  w rozdziałach 80103 i 80104 na łączna kwotę 19714 zł z tytułu  
zapłaty dla innych JST za dzieci uczęszczające do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych na terenie innych 
gmin, dodatkowo w rozdziale 80195  zwiększono plan wydatków o kwotę 142300 na zakup pomocy 
dydaktycznych w ramach projektu „Mała szkoła BIS”( zmniejszono plan wydatków w rozdziale e80101 § 
4240 o kwotę 71150 – wkład własny) . Ponadto wprowadzono zmiany polegające na przesunięciu limitów 
pomiędzy paragrafami ( zmniejszając limity w §4040 i 4800 zwiększając limity w § 4110.)  
W rozdziale 85202 zwiększono plan wydatków w § 4330 na opłacenie pobytu w DPS. 
W rozdziale 85215 zwiększono plan wydatków o kwotę 3000 zł  na dodatki mieszkaniowe. 
W rozdziale 85219 zwiększono plan wydatków o kwotę 5000 zł na zakup art. biurowych.  
W rozdziale 85295 zwiększono plan wydatków  o kwotę 2000 zł na wypłatę świadczeń za prace społecznie 
użyteczne.  
W rozdziale 90002 zwiększono plan wydatków o kwotę 200000 zł  na opłacenie faktury za listopad za 
wywóz odpadów komunalnych.  
W rozdziale 90003 zwiększono plan wydatków o kwotę 30000 zł na zakup usług.  
W rozdziale 90015 zwiększono plan wydatków o kwotę 100 000zł na  utrzymanie oświetlenia ulicznego.  
W rozdziale 92109 zwiększono plan wydatków o kwotę 20000 zł na zakup materiałów i usługi.   
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 405C15CF-23B6-45AD-A3F8-6B52172FE230. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/87/2025 RADY GMINY KRASNOSIELC  z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a


		2025-12-11T08:18:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




